
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.427             DEL 26/04/2016

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Rettifica Parziale Determina n° 386/2016

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  26/04/2016 Al 11/05/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



 

Il DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

VISTA la determina n. 386 del 11/04/2016 con la quale è stata disposta la concessione 
di  un periodo di congedo straordinario, ai  sensi dell’art. 42 D.Lgs 26 Marzo 
2001, in favore del Dirigente Medico matricola n. 2275;

DATO ATTO che per  mero errore  materiale  nel dispositivo  dell’atto più sopra citato è sta-
ta indicata come decorrenza  del congedo straordinario il 28/04/2016, anziché il 
27/04/2016;

RITENUTO pertanto, per quanto sopra esposto, rettificare parzialmente la determina n. 
386/2016 indicando come decorrenza del congedo straordinario in argomento 
il 27/04/2016; 

VISTA la  deliberazione  n.  1430/2015  “Aggiornamento  deliberazione  n.  1056  del 
11/09/2015 - Ricognizione competenze strutture aziendali” con la quale sono 
stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture 
dell’ente;

VISTI il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i.;
il D.Lgs. 26 marzo 2001, n. 151 e s.m.i.;
la L. 8 marzo  2000 n. 53 e s.m.i.;
la L. 5 febbraio 1992 n.104 e s.m.i;
la L.R. 28 luglio 2006 n.10 e s.m.i.;
la circolare n. 1 del 03.02.2012 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – DFP;

DETERMINA

          Per le motivazioni sopra esposte:

- di rettificare  parzialmente la determina n. 386/2016 indicando come decorrenza del 
congedo straordinario in argomento  il 27/04/2016, in luogo del 28/04/2016.

       
                                                   IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
(Dott.ssa Giovanna Puzzi )

      
Il Dirigente Amministrativo:
Dott.ssa Maria Maddalena Tondini
Il Responsabile dell'Istruttoria: 
Alma Viola


